АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020                                                                                                        №11

г. Жердевка

Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей

муниципальной службы администрации Жердевского района, при

назначении на которые граждане и при замещении которых лица,

замещающие муниципальные должности и должности муниципальной

службы обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супругов

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с п.п 1.2 и 4 статьи 8  Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «ж»

пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 №230 - ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», частью 1 статьи 15 Федерального

закона от 02.03.2007 №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом Тамбовской области от 26.07.2017 №124-З «О

представлении гражданами, претендующими на замещение должности главы

муниципального образования по конкурсу, должности главы местной

администрации по контракту в Тамбовской области, и лицами,

замещающими должности депутата, выборного должностного лица местного

самоуправления, главы местной администрации по контракту, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных

сведений» администрация района постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей

муниципальной службы администрации Жердевского района, при

назначении на которые граждане и при замещении которых лица,

замещающие муниципальные должности и должности муниципальной

службы обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супругов

(супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Организационному отделу администрации района (Машкова)

ознакомить лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы, включенные в Перечень,  с настоящим

постановлением в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном

портале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

расположенном по адресу: http://www.top68.ru, на официальном сайте

администрации Жердевского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                           А.В.Быков

http://www.top68.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от  15.01.2020 №11

Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

администрации Жердевского района, при назначении на которые граждане и

при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности и

должности муниципальной службы обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера  своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей

№

п/п

Наименование должности муниципальной службы

1 Глава района

2 Первый заместитель главы администрации района

3 Заместитель главы администрации района

4 Заместитель главы администрации района, начальник отдела сельского

хозяйства

5 Начальник отдела по связям с общественностью администрации района

6 Начальник отдела по общим вопросам администрации района

7 Начальник юридического отдела администрации района

8 Начальник отдела информационных технологий администрации района

9 Начальник организационного отдела администрации района

10 Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации

района

11 Начальник отдела экономики администрации района

12 Начальник отдела по развитию предпринимательства и

потребительского рынка администрации района

13 Начальник отдела образования администрации района

14 Начальник отдела культуры и архивного дела администрации района

15 Начальник отдела по организации и осуществлению деятельности  по

опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан

16 Начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации района

17 Начальник отдела по делам ГО и ЧС и  общественной безопасности

администрации района

18 Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и

землеустройству администрации района

19 Начальник отдела по делам молодежи, развитию физической культуры и

спорта администрации района

20 Начальник отдела ЖКХ, строительства и архитектуры администрации

района

21 Начальник отдела ЗАГС администрации района

22 Начальник финансового отдела администрации района

23 Заместитель начальника финансового отдела администрации района

24 Заместитель начальника отдела ЖКХ, строительства и архитектуры

администрации района

25 Заместитель начальника отдела сельского хозяйства администрации

района

26 Заместитель начальника отдела образования администрации района

27 Заместитель начальника отдела культуры и архивного дела

администрации района

28 Консультант юридического отдела администрации района

29 Главный бухгалтер финансового отдела администрации района

30 Главный специалист отдела с/х администрации района

31 Главный специалист финансового отдела администрации района

32 Главный специалист отдела по управлению муниципальным

имуществом и землеустройству администрации района

33 Главный специалист отдела информационных технологий

администрации района

34 Главный специалист по мобилизационной работе администрации района

35 Главный специалист отдела по организации деятельности комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района

36 Ведущий специалист финансового отдела администрации района

37 Ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС и общественной

безопасности администрации района

38 Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным

имуществом и землеустройству администрации района

39 Ведущий специалист отдела по делам молодежи, развитию физической

культуры и спорта администрации района

40 Ведущий специалист отдела по развитию предпринимательства и

потребительского рынка администрации района

41 Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации района

42 Ведущий специалист отдела ЗАГС администрации района

43 Ведущий специалист (секретарь административной комиссии)

администрации района

44 Ведущий специалист отдела по организации и осуществлению

деятельности  по опеке и попечительству в отношении

несовершеннолетних граждан